
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS DELEGACIJOS KINO KRITIKŲ, DALYVAUSIANČIŲ
2024 M. TARPTAUTINIAME KANŲ KINO FESTIVALYJE, SUDĖTIES

PATVIRTINIMO IR IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO

2024 m. balandžio 22 d. Nr. V-
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  delegacijos  kino  kritikų,  dalyvausiančių  tarptautiniuose  kino

festivaliuose, atrankos ir išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos kino centro prie

Kultūros  ministerijos  direktoriaus  2023  m.  balandžio  26  d.  įsakymu  Nr.  V-28  „Dėl  Lietuvos

delegacijos  kino  kritikų,  dalyvausiančių  tarptautiniuose  kino  festivaliuose,  atrankos  ir  išlaidų

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 30 punktu ir 2024 m. Lietuvos delegacijos kino kritikų

tarptautinių  kino  festivalių  sąrašo,  patvirtinto  Lietuvos  kino  centro  prie  Kultūros  ministerijos

direktoriaus 2023 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. V-91 „Dėl 2024 m. Lietuvos delegacijos kino

kritikų tarptautinių kino festivalių sąrašo tvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Lietuvos delegacijos kino

kritikų,  dalyvausiančių  tarptautiniuose  kino  festivaliuose,  atrankos  komisijos  siūlymą  (2024  m.

balandžio 22 d. protokolas Nr. KK-02):

1. T v i r t i n u Lietuvos delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių 2024 m. tarptautiniame

Kanų  kino  festivalyje  (toliau  –  festivalis),  sudėtį  ir  nustatau  maksimalią  kompensuojamą

dalyvavimo festivalyje sumą:

1.1. Rasa Paukštytė – iki 550 eurų; 

1.2. Gediminas Kukta – iki 550 eurų;

1.3. Mantė Valiūnaitė – iki 550 eurų;

1.4. Ieva Šukytė – iki 287 eurų.

2. P  r  i  p  a  ž  į  s  t  u  tinkamomis  kompensuoti  išlaidomis  akreditacijos,  kelionės  ir

apgyvendinimo išlaidas.

3. P  a  v  e  d  u  patarėjai  (finansų  apskaitai)  Violetai  Šlepikienei  apmokėti  delegacijos

išlaidas pagal pateiktus prašymus bei faktines išlaidas patvirtinančius dokumentus.

Direktorius Laimonas Ubavičius 

Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos 302783199, Z.
Sierakausko g. 15, Vilnius, LT-03105

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių 2024 m.
tarptautiniame Kanųfilmų festivalyje, sudėties patvirtinimo ir
išlaidų kompensavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-22 Nr. V-65
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimonas Ubavičius, Direktorius
Sertifikatas išduotas LAIMONAS UBAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-22 16:23:56 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-22 16:24:22 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-01 14:17:05 – 2028-10-30 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-23
08:17:53)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-23 08:17:53 DBSIS


